

1	2	3	4	5	6	7
		aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 25 mm			9,225	3,690
174	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20mm	m	15,000	57,043 29,983	855,648 449,748
175	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 mm	buc	20,000	168,493 86,490	3 369,860 1 729,800
176	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 20mm	buc	10,000	97,315 43,245	973,150 432,450
177	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de (Piulite pentru contor dn 32)	buc	10,000	75,529 19,604	755,294 196,044
178	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi d-32mm 1buc*2m=2m*3.084kg=6.168kg, 10buc=61.68kg	kg	61,680	30,897 12,109	1 905,735 746,870
179	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adancime teren mijlociu	m3	0,640	110,725 110,725	70,864 70,864
180	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,640	1 190,537 221,991	761,944 142,074
181	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	15,000	44,726 27,100	670,893 406,503
182	GD58A	Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 110 mm	m	36,000	350,092 97,791	12 603,323 3 520,488
		Total Presiune joasa Dulap N-6 /10-consum/ Inclusiv salariu				66 552,576 17 728,489

	Total	lei	297 476
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 624
	Cheltuieli de transport	4,00 %	5 603
	Total	100,00 +	320 703
	Cheltuieli de regie	14,50 %	46 501
	Total	100,00 +	367 204

